
 

 

UCHWAŁA NR 35/24 

RADY GMINY OSIEK MAŁY 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Dęby 

Szlacheckie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z boiska wielofunkcyjnego w miejscowości Dęby Szlacheckie 

w treści nadanej niniejszą uchwałą: 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA  

Z BOISKA WIELOFUNKCYJNEGO W MIEJSCOWOŚCI DĘBY SZLACHECKIE 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Regulamin określa zasady korzystania z boiska wielofunkcyjnego, zwanego dalej obiektem, sankcje za 

nieprzestrzeganie niniejszego regulaminu oraz pozostałe sprawy istotne dla bezpieczeństwa korzystania 

z obiektu i jego trwałości. 

2. Boisko wielofunkcyjne obejmuje boisko do piłki nożnej, boisko wielofunkcyjne oraz zaplecze sanitarno-

szatniowe. 

3. Administratorem obiektu zwanym dalej Administratorem jest Gmina Osiek Mały. 

ZASADY KORZYSTANIA Z OBIEKTU 

1. Obiekt jest ogólnodostępny. 

2. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne. 

3. Obiekt udostępnia się do użytku zgodnie z harmonogramem opracowanym przez Administratora. 

4. Boisko jest miejscem przeznaczonym do zajęć wychowania fizycznego, sportowych zajęć 

pozalekcyjnych, zajęć rekreacyjno-sportowych i imprez kulturalnych. 

5. Korzystający z boiska zobowiązani są do przestrzegania regulaminu, a w szczególności poleceń 

pracowników szkoły i Administratora boiska. 

6. Dzieci i młodzież szkolna na boisku podczas zajęć wychowania fizycznego i zajęć pozalekcyjnych 

muszą przebywać pod opieką nauczyciela. 

7. Przed przystąpieniem do zajęć nauczyciel sprawdza stan nawierzchni i urządzeń sportowych. Zajęcia 

mogą być prowadzone na boisku i sprzęcie sportowym sprawnym technicznie i zapewniającym 

bezpieczeństwo. Należy zwrócić szczególną uwagę na bezpieczne korzystanie z urządzeń sportowych i ściśle 

stosować się do poleceń prowadzącego zajęcia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 grudnia 2024 r.

Poz. 10027



8. Urządzenia i sprzęt będący wyposażeniem boiska należy wykorzystać zgodnie z jego funkcją 

i przeznaczeniem. 

9. Korzystający z boiska wielofunkcyjnego zobowiązani są do zapewnienia własnego sprzętu do gry. 

10. Za bezpieczeństwo korzystających z boiska odpowiada prowadzący zajęcia. 

11. Wszelkie uszkodzenia urządzeń i sprzętu sportowego należy zgłaszać Administratorowi boiska. 

12. Każdy wypadek na boisku wielofunkcyjnym należy zgłaszać Administratorowi boiska. 

13. Korzystający z boiska zobowiązani są do zachowania porządku i czystości na terenie boiska. Osoby 

naruszające zasady bezpieczeństwa i porządku będą pociągnięte do odpowiedzialności karno-administracyjnej. 

14. Warunkiem korzystania z obiektu jest posiadanie odpowiedniego stroju i obuwia sportowego – buty 

z podeszwą AG lub TF. 

15. Osoby niepełnoletnie mogą korzystać z obiektu tylko w obecności i pod nadzorem osoby dorosłej. 

SANKCJE I ODPOWIEDZIALNOŚĆ 

1. Korzystający z obiektu zobowiązani są do bezwzględnego przestrzegania regulaminu, przepisów ppoż 

i bhp, a także zachowanie porządku, czystości i estetyki na terenie całego obiektu i w jego bezpośrednim 

otoczeniu. 

2. Administrator obiektu ma prawo odmówić wstępu na obiekt lub nakazać jego opuszczenie osobom, co do 

których zachodzi podejrzenie o stan nietrzeźwości, podejrzenie przebywania pod wpływem środków 

odurzających lub innych podobnie działających substancji oraz użytkownikom, którzy nie przestrzegają 

niniejszego regulaminu. 

3. W uzasadnionych przypadkach Administrator boiska może poprosić o interwencje Policję. 

4. W przypadku urazów powstałych w trakcie korzystania z obiektu przez użytkowników indywidualnych 

należy korzystać z pomocy ratownictwa medycznego. 

5. Użytkownik, który dopuścił się uszkodzenia lub zniszczenia obiektu lub innego wyposażenia, 

zobowiązany jest do pokrycia kosztów naprawy lub wymiany. 

6. Za zniszczenia lub uszkodzenia wyposażenia obiektu, sprzętu, elementów stałych obowiązuje odpłatność 

100% wartości szkody. 

NA TERENIE OBIEKTU OBOWIĄZUJE BEZWZGLĘDNY ZAKAZ: 

1. Spożywania alkoholu, środków odurzających lub innych podobnie działających substancji. 

2. Palenia papierosów. 

3. Wprowadzania zwierząt. 

4. Dopuszczania się zachowania stwarzającego zagrożenia dla innych użytkowników. 

5. Poruszania się na rowerach, rolkach, deskorolkach i innym sprzęcie mogącym spowodować uszkodzenie 

nawierzchni boisk. 

6. Niszczenia trawy wokół ogrodzenia i wchodzenia na ogrodzenie. 

HARMONOGRAM UDOSTĘPNIANIA OBIEKTU DO UŻYTKU 

1. Administrator obiektu określa godziny otwarcia i zamknięcia boiska: 

a) Zgodnie z harmonogramem, w godzinach od 6:00 do 22:00. 

2. Obiekt będzie nieczynny: 

a) Zgodnie z harmonogramem. 

3. Możliwe jest otwarcie obiektu ww. wymienionych dniach po wcześniejszej rezerwacji na co najmniej 

7 dni przed planowanym korzystaniem z obiektu. 

4. Administrator obiektu w uzasadnionych przypadkach może zmienić dni i godziny otwarcia boiska 

wielofunkcyjnego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10027



5. Od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:30, z wyjątkiem miesięcy lipiec i sierpień, 

pierwszeństwo do korzystania z boiska mają uczniowie Szkoły Podstawowej w Dębach Szlacheckich. Po 

godzinie 14:30 pierwszeństwo w korzystaniu obiektu mają kluby sportowe oraz zorganizowane grupy zgodnie 

z harmonogramem udostępnianym i aktualizowanym przez Administratora. 

6. Rezerwacje zorganizowanych grup prowadzone są przez Urząd Gminy w Osieku Małym, od 

poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu, pokój nr 5, tel. 63 26 24 186. 

7. Zastrzega się możliwość wyłączenia boiska z użytkowania w przypadku konieczności konserwacji. 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Wszelkie skargi i wnioski dotyczące funkcjonowania i korzystania z obiektu przyjmuje i rozpatruje 

Administrator obiektu w godzinach urzędowania. 

2. Zmiana regulaminu następuje w trybie jego uchwalenia. 

§ 2. Regulamin podlega wywieszeniu na terenie obiektu. 

§ 3. Traci moc UCHWAŁA NR 79/15 Rady Gminy Osiek Mały z dnia 16 listopada 2015 r. (Dz.U. Woj. 

Wlkp. z 2015 r., poz. 7172) w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego 

w miejscowości Dęby Szlacheckie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osiek Mały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy Osiek Mały 

(-) Kamil Dynak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10027


		2024-12-03T12:13:10+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




